
Uchwała Nr XXXIII/733/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr XIV/275/12 z dnia 
21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami 
trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.).

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit b, pkt 19 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 
2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad 
nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz.1224, zm. z 2012 r. poz. 1225, 
z 2013 r. poz.166 i z 2016 poz. 1114) wprowadza się następujące zmiany:
1) po § 17 dodaje się § 171 w brzmieniu:

„Mienie ruchome oraz prawa na dobrach niematerialnych po zlikwidowanych jednostkach może 
być sprzedane, w tym sprzedane po obniżonej cenie, przekazanie nieodpłatnie bądź darowane na 
rzecz innej jednostki samorządu terytorialnego, państwowej i samorządowej jednostki 
organizacyjnej, i osoby prawnej, spółce z udziałem Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 
organizacji prowadzącej statutową działalność charytatywną, opiekuńczą, kulturalną, oświatową, 
leczniczą, wychowawczą, naukową, badawczo-rozwojową, sportową lub turystyczną, 
z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek

Id: A00BF6D1-106E-463B-930E-EF918137C095. Podpisany Strona 1


		2017-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Jan Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




